Nareszcie do obrazow kosciota nalezy obraz umieszczony na

wigzywa¢ wage,

wewnetrznej jego Scianie, od strony potudnia, w wielkim rozmiarze,
przedstawiajacy $ciecie §. Jana. Skiada sie z kilku figur w catej
postaci i naturalnej wielkos$ci, Swiadczy za$ swa kompozycyg o dzi-
wnem usposobieniu i pojeciach malarza. | tak: reka kata wzniesio-
na jeszcze jakby do powtdrnego ciecia, gdy tymczasem gtowa S.
Jana juz na misie w rekach panny dworu spoczywa. Ciato $. Jana
krwig zbroczone porzucone na przodzie obrazu, z ktérego kat zda
sie naigrawac¢, depcac je sromotnie nogg. Kat tu prawie réwnie na-

ga figurag jak i sam meczennik. A jak w pomysle i kompozycyi

przesada, rownie i co do sztuki. Jakas porywczo$¢ w ruchach,
ksztattach i wyrazach, obok niedostatecznej znajomosci sztuki. Ob-
Przemysil.

Krol dozwala Radzie miejskiej stosowac¢ sie w rzeczach spadkowych do plebiscytu
Ob. Nr. 4 Dodat. tyg.).

(Dokonczenie.

,Caeterum si post mortem Matris, alijquem de pueris seu hae-

in humanis agente, mori contingat, extunc pars
siue haeredis morientis, ad patrem deuolui debet

similiter si aliguem |puerorum, siue haeredum post

.redibus, patre
.eiusdem pueri,
».plcno Jure, Et
»,0bitum patris , viuente matre mori contingat, extunc pars pueri de-
Sfuncti seu haeredis ad Matrem debebit pertinere , Caeterum statu-
sinius , et Priuilegii mu]nimine roboramus, quod liceat Marito vxori
,,sue’ legitime’ prole carenti, omnia bona sua, coram Bannito Judi-
.tio, nostro slatuto praedicto non obstante, liberé resignare, Et
-etiam vxor non |liabens prolem Marito suo legitimo, dum tamen ad
L,resignationem bonorum ad eam pcrtine(n)tium, per eundem Mari-
,2tum metu non fuerit compulsa, per Procuratorem idoneum bona h(u-
Sjus)mo(d)i | similiter in bannito Juditio ,
,bit facultatem, Super quo volumus, q(uod) dicte’ Ciuitatis Consu-
in h(ujus)mo(d)i resignationibus Mulierum

liberam resignandi habe-

.les, diligentiam faciant,
.Maritis j suis factis, vt non sint compulse’ vcl coactc.”

Nos itaque ad supplicationem praefatorum Consiliariorum nostro-
rum pracinsertam Plebisciti clausulam, in Pargameno de]|scribi, si-
gillog(ue) n(ost)ro obsignari, ipsisq(ue) Ciuibus n(ost)ris Premisli-
ensibus extradi iussimus, eamq(ue) pro parte illorum, approbannis
ratificamus ct confirmamus praesentibus, Juxta quam
successores more Ciuitatis L copolien(sisj in successionibus et or-
dinatione bonorum , inter virum et vxorcm, vt se perpetuis tempori-
bus et in aeuum conseruent volumus ct de |cernimus, Harum, qui-
bus sigillum nostrum est subappensuin testimonio I(ite)rarum. Da-
tum Craeouie’ feria quarta ante festum sancti Nicolai proxima.
Anno Domini, jMillesim®©, Quin]gcntcsimo» Quinquag’esi”
mo. Regni vero nostifn, anno vigesimo pifnmo.